
Deelnemers WoAv bandstoot competitie  P1             Seizoen 2023-2024

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

WoAv groep 1 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Fons Wannemakers 1,200 664893 Fons@onsmail.nl24106

Toon v.  Heugten 1,134 663622 amvanheugten@onsbrabantnet.nl2342

Gerrit Steyvers 1,075 664536 g.steyvers@upcmail.nl2297

Ger Brandsen 0,891 848503 Gerbrandsen@gmail.com1820

Leon v. Hoek 0,839 06 43804481 LPFvanHoek@onsbrabantnet.nl1745 GL

Paul v. Lieshout 0,689 776413 p.lieshout15@upcmail.nl1470

Frits de Groof 0,534 663680 fritsdegroof@hotmail.com1135

Dorine Smirk 0,482 430423 tpsmirkvdboogaart@onsbrabantnet.1094

Cor Lijten 0,469 524651 corlijten@gmail.com10104

Jan Vogels 0,383 662503 JNAVogels@onsbrabantnet.nl8110

Toon Dekker 0,381 662790 toondekker@hotmail.com818

John de Vries 0,361 430570 06 48786956 johnrdevries@upcmail.nl8117

12WoAv groep 1Totaal aantal deelnemers

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

WoAv groep 2 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Henk Smits 1,041 661995 06 41806944 hlsmits@onsbrabantnet.nl2195

Willie Benders 0,968 06 47071840 W.Benders6@upcmail.nl203

Pieter vd. Kimmenade 0,861 662966 06 38210245 mjpdekim@gmail.com18121

Peter van Deursen 0,748 06 21467559 p.deursensnijders@gmail.com1516 GL

Sam v. Hout 0,738 661177 Sammie.vanHout@hotmail.com1554

Henk Schra 0,650 1390

Pleun de Vos 0,650 13130

Peter van Lierop 0,620 06 51151808 Famvanlierop7@gmail.com1332

Cees de Vries 0,510 350656 cjadevries@gmail.com1144

Berry van Grootel 0,400 06 58948206 lgvangrootel@onsbrabantnet.nl833

Wim de Louw 0,400 661740 bdelouw@hotmail.com871

Martin Tuit 0,400 664304 06 43771128 Martintuit49@gmail.com8101

12WoAv groep 2Totaal aantal deelnemers

24Totaal deelnemers competitie

mailto:Fons@onsmail.nl
mailto:Gerbrandsen@gmail.com
mailto:LPFvanHoek@onsbrabantnet.nl
mailto:p.lieshout15@upcmail.nl
mailto:corlijten@gmail.com
mailto:JNAVogels@onsbrabantnet.nl
mailto:toondekker@hotmail.com
mailto:johnrdevries@upcmail.nl
mailto:W.Benders6@upcmail.nl
mailto:Sammie.vanHout@hotmail.com
mailto:Famvanlierop7@gmail.com
mailto:cjadevries@gmail.com
mailto:lgvangrootel@onsbrabantnet.nl
mailto:Martintuit49@gmail.com

